КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.01.2025 с. Тюхтет                                 № 35-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 22.07.2021 № 372-р «О создании группы контроля

за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории

Тюхтетского муниципального округа»

В связи с организационно-штатными изменениями состава группы

контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне на

территории Тюхтетского муниципального округа, руководствуясь статьями

11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 22.07.2021 № 372-р «О создании группы контроля за ходом

выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории

Тюхтетского муниципального округа» (далее – Распоряжение) следующие

изменения:

1.1. приложение к Распоряжению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Тюхтетского муниципального округа от 13.04.2023 № 168-р «О внесении

изменений в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 22.07.2021 № 372-р «О создании группы контроля за ходом

выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории

Тюхтетского муниципального округа»».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Тюхтетского муниципального округа по обеспечению

жизнедеятельности  (С.В. Осипенко).

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Тюхтетского

 муниципального округа                                                                О.Н. Тимофеев

2

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального  округа

от  21.01.2025 № 35-р

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального  округа

от  22.07.2021 № 372-р

СОСТАВ

группы контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне

на территории Тюхтетского муниципального округа

Должность в

группе контроля

ФИО Занимаемая должность

Руководитель

группы контроля

Осипенко

Сергей Викторович

- заместитель главы Тюхтетского

муниципального округа по

обеспечению жизнедеятельности;

Заместитель

руководителя

группы контроля

Сионберг

Эдуард Эдуардович

- главный специалист ГО, ЧС и ПБ

администрации Тюхтетского

муниципального округа;

Специалист

группы контроля

Савченко

Олеся Владимировна

- главный специалист по общим

вопросам отдела организационного и

правового обеспечения

администрации Тюхтетского

муниципального округа;

Специалист

группы контроля

Швед

Николай Александрович

- начальник ЕДДС Тюхтетского

муниципального округа.